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AncTtaHuma 45
20.06.2021

BCEPOCCHICKVE COPEBHOBAHMA 110 [IABAHMID

@z MAD WAVE CLASSIC caukT-nETEPSYPT

19-20 NHOHA 2021

XKeHwwwmHbl, 100m Bpacc
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log poxaeHusa 2004 - 2008

Crap

TOBbIA MPOTOKON

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 n3 6
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© oOo~NOULbhWNPE

MAPLUMHCKAA AnekcaHgpa

BOPTHWVKOBA Codhus
KY3HELOBA Mapus
MAHOBA Cocpus
CAMOW/OBA EkaTtepuHa
PO>XKOBA Bukropus

3annbiB 2 n3 6
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CEMAKWHA fapbs
OOKMHA Hapexaa
CMUVPHOBA Mapus
KEHAbIC AHHa
FO/TIOBAHOBA Mapwus
NAPVOHOBA Japbs
OOVHLOBA EkatepuHa
MNCAKOBA KceHus
MAKAPOBA EkaTtepuHa
HOIrOBUUMHA ExatepuHa

3annbiB 3 n3 6
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XXOAHOBA BaneHTtuHa
KMWKNHA AHTOHMHA
KABAKOBA Onecs

ANKMHA AHHa
KOHTEEBA Cobs
MAKOBEEBA [naHa
C/OBLIOBA AHHa
COBOJIEBA ApuHa

3annbiB 4 n3 6
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POAVOHOBA BepoHuka
TPULLKMHA AHacTtacud
MBAHOBA KceHus
PbI>XXKOBA EnusaBeTta
PAHYNHCKAA BepoHuka
MAKAPOBA AHacTacus
MBAHOBA lMonuHa
BEOPVICOBA Mapus
CANNTbIKOBA AnekcaHgpa
HUKYNNHA MonnHa
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KomaHga

LICI Meltser, Coun

CLW HentyH, Banawwuxa

LM Fitron PocToB-Ha-[oHy
AOHOCLL CatypH, PameHckoe
LICI Meltser, Couun

ClW HentyH, Banawwmxa

CLUOP MbITuLn, MbITULLN
AOHOCL CatypH, PameHckoe
CLUOP Ne 64, MockBa

®OLL PXX/[, CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP Ne 64, MockBa

CLW AenbchumH, CaHkT-MeTepbypr
OCLUOP, OgunHL0BO

®CK CT3 MNonesckoii, Monesckoin
CLUOP fenbdnH, BpsaHck
OCLUOP, OanHuoBO

3A0 Akagemua Cnopta, Mocksa
CLUOP Ne 3 Heckasi , CaHkT-MeTepbypr
LM Fitron PocToB-Ha-[oHy

CLUOP KomerTa, CaHkT-IMNeTepbypr
®CK CT3 MNonesckoir, MonesBckoi
PCCL no nnasaHuio, AKyTCK

CLUOP Ne 3 KanuHuHckoro p-Ha, Cl16
CLLUOP Wxopa, CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP HOHocTb Mocksbl Ckudgbl, Mocksa
CLU NlbITKapuHo, JIbITKapuHO

CLUOP Ne 1, Mocksa

3A0 Akagemuns CnopTta, Mocksa

CLl LUCKA, OaunHuoBO

CLUOP Ne 3 Heckasi , CaHkT-MeTepbypr
CLOP MbITuwn, MbITuLm

3A0 Akagemusa Cnopta, Mocksa

®OK V3ympyaHblIiA, MockBa

OHOCL CaTypH, PameHckoe

KPC/,
MO

MO
KPC/,
MO

MO
MO
MOC
cnb
MOC
cnb
MO
CBP/
BPAH
MO

MOC
Chnb
P-A

cne
CBP[
AKT
cnb
cnb

MOC
MO
MOC
MOC
MO
Chnb
MO
MOC
MOC
MO

3asABo4yHoe Bpems

1:42.00
1:33.00
1:33.00
1:33.00
1:33.00
1:42.00

1:28.23
1:26.00
1:25.00
1:25.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:25.80
1:28.00
1:29.00

1:24.00
1:23.00
1:23.00

1:22.50
1:22.70
1:22.90
1:23.00
1:23.50

1:22.10
1:22.00
1:21.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.60
1:21.00
1:22.00
1:22.50

LIBBC "Hesckas BonHa"
BacceiiH 50 m.

WWW.Swim4you.ru

r. CaHkT-MNeTepbypr, 19-20 noHa 2021 r.
Cuctema aBToMaTuyeckoli pernctpauum spemeHn OMEGA

Splash Meet Manager, 11.67210

CITIUS -ALTIUS -FORTIVS

Registered to Saint-Petersburg
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AuctaHuna 45, XXeHwmHbl, 100m Bpacc

3annbiB 513 6

o

© oo ~NOUL~hWwWwNPE

KO3NHA Mapus
XXBWJIbHO Mapraputa
MAKYLWWHA EnnzaBeta
CMNPHOBA Cothbs
KOHOHOBA Banna
PYCAJTIOBCKA#A KceHusa
MEJNIbKYMOBA Codpus
AHOPEEBA Mapraputa
BEPETEHHVMKOBA AHHa
EBCEEBA Anéna

3annbiB 6 n3 6
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LAMKWHA EkatepuHa
KOCTAEBA Axa
TYPAHOBA [apbs
XWUTANOBA Japbs
PEAOPOBA AHacTacus
FTONOBKNHA AnekcaHppa
NEBEJEBA AHacTacus
JEHNCOBA Bepa
3ABMMLUEBA 3nata
TKAYEHKO CsetnaHa

2007
2006
2006
2008
2007
2007
2004
2008
2007
2005

2006
2006
2008
2007
2005
2007
2005
2005
2008
2006
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2z MAD WAVE CLASSIC caukT-nETEPGYPT

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

19-20 NHOHA 2021

CLUOP Ne 3 Heckast , CaHkT-IMNeTepbypr
®K Taypac coutHec, CaHkT-MNeTepbypr
CLLOP CeBepHblii, Mocksa

CLUOP Meteop , banawwmxa

®CK CT3 MNonesckoir, MonesBckoi

@I r. Yccypuiicka

Bopo6béBbl ropbl, Mocksa

CLUOP KomerTa, CaHkT-IMNeTepbypr
CLLUOP HOHocTb MockBbl Ckudbl, Mockea
CLUOP KomerTa, CaHkT-IMNeTepbypr

CLU Ne 4, MockBa

CLW VBaHTeeBKa, ViBaHTeeBKa

CLUOP MeTtpogsopuoBoro p-Ha, Crl6
CLUOP Ne 3 Heckasi , CaHKT-MeTepbypr
CK AnHamo, Mocksa

CLUOP HOHocTb MockBbl , MockBa
CLLUOP HOHocTb MockBbl Ckudpbl, Mocksa
CK UemnuoHka, CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP HOHocTb Mocksbl Ckudgbl, Mocksa
Bopo6béBbl ropbl, Mocksa
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chenepaumA nasanya
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MOC
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CBP[
nPM
MOC
cnb
MOC
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MOC
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Chnb
Cnb
MOC
MOC
MOC
Chne
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SENEPAUMR CAHKT-NETEPEFFIA
10 IAABAHMID

1:20.00
1:19.50
1:18.50
1:18.00
1:17.50
1:18.00
1:18.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00

1:17.50
1:17.00
1:17.00
1:15.90
1:12.33
1:12.95
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.50

LIBBC "Hesckas BonHa"
BacceiiH 50 m.

WWW.Swim4you.ru

r. CaHkT-MNeTepbypr, 19-20 noHa 2021 r.

Cuctema aBToMaTuyeckoli pernctpauum spemeHn OMEGA

Splash Meet Manager, 11.67210

CITIUS -ALTIUS-FORTIUS

Registered to Saint-Petersburg
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